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Solgar Organ Oil är ett kosttillskott, extraherat från orgelblad, varje mjuk kapsel ger 175 mg
organoljeblandning.

DESCRIPCIÓN

Vad är Solgar Wild Oregano Oil och vad är den till för?

Solgar Oregano Oil är ett kosttillskott som tjänar till att förbättra immunförsvaret, lindrar hosta, förbättrar
hudinfektioner och förhindrar utvecklingen av tarmparasiter.

Vad är sammansättningen av Solgar Wild Oregano Oil?

Sammansättningen av Solgar Oregano Oil är:

Vild  oregano (blandning)  som innehåller  extra  virgin  olivolja,  oregano (Origanum vulgare)  olja
(blad).
Mjuk kapsel: gelatin (nötkreatur).
Vegetabilisk glycerin (från palmkärnolja och kokosolja).

Hur ska jag ta Solgar Wild Oregano Oil?

Solgar Oregano Oil bör tas oralt, en vegetabilisk kapsel om dagen, med ett glas vatten och under måltid.

Kan jag ta Solgar Wild Oregano Oil om jag är gravid?

Om du är gravid bör du rådgöra med din läkare innan du tar Oregano Oil från Solgar.

Kan jag ta Solgar Wild Oregano Oil om jag ammar?

Om du ammar ditt barn, rådfråga din läkare innan du tar Solgar Wild Oregano Oil.

Har Solgar Wild Oregano Oil biverkningar?

Det  finns få  kända oönskade biverkningar  av Solgar  Wild  Oregano Oil,  vid  den rekommenderade dosen.
Vissa människor utvecklar mag-tarmbesvär. Lokal applicering av vild oregano eterisk olja på huden kan
orsaka lokaliserad dermatit. I sällsynta fall kan en systemisk allergisk reaktion (anafylaxi) uppstå vid intag
av oregano.
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Har Solgar Wild Oregano Oil några kontraindikationer?

Solgar Wild Oregano Oil är kontraindicerat under graviditet, eftersom det kan ha en aborterande och
livmoderstimulerande effekt.

Å  andra  sidan  finns  det  inte  tillräckligt  med  information  om  säkerheten  med  att  använda  oreganoolja
under  amning,  så  användningen  rekommenderas  inte.

Kan Solgar Wild Oregano Oil interagera med någon medicin?

Solgar Wild Oregano Oil kan öka risken för blödning, därför är det kontraindicerat att ta det när du tar
antikoagulantia.
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